
UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

TRUNG TÂM GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP – 

GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN 

 

Số: 89/QĐ-GDNN&GDTX 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Vĩnh Bảo,  ngày 02 tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Ban hành Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng (theo Nghị định số 

73/2024/NĐ-CP) của Trung tâm GDNN - GDTX Vĩnh Bảo 

 
 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP – GIÁO DỤC 

THƯỜNG XUYÊN HUYỆN VĨNH BẢO 
 

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 

về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; số 48/2023/NĐ-

CP ngày 17/7/2023 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-

CP ngày 13/8/2020; số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 về quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ quy 

định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức 

và lực lượng vũ trang;  

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BNV ngày 05/7/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ ban hành Thông tư hướng dẫn thực hiện mức lương cơ sở đối với các đối 

tượng hưởng lương, phụ cấp trong các cơ quan, tổ chức, đơn vị sự nghiệp công 

lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, tổ chức chính trị - xã hội 

và hội; Công văn số 7585/BNV-TL ngày 26/11/2024 của Bộ Nội vụ về việc thực 

hiện chế độ tiền thưởng;  

Căn cứ Thông tư số 62/2024/TT-BTC ngày 20/8/2024 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn xác định nhu cầu, nguồn và phương thức chi thực hiện mức lương cơ 

sở và chế độ tiền thưởng theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP 30/6/ 2024 của Chính 

phủ và điều chỉnh trợ cấp hằng tháng đối với cán bộ xã đã nghỉ việc theo Nghị 

định số 75/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ;  

Căn cứ Thông tư số 01/2023/TT-BGDĐT ngày 06/01/2023 Ban hành Quy 

chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường 

xuyên của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 1822/QĐ-UBND ngày 12 tháng 4 năm 2017 của Ủy 

ban nhân dân huyện Vĩnh Bảo về Ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của 

Trung tâm Dạy nghề - Giáo dục thường xuyên huyện Vĩnh Bảo. 

Theo đề nghị của Ông Tổ trưởng tổ Hành chính – Tài vụ - Tổng hợp, 

QUYẾT ĐỊNH: 



 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế thực hiện chế độ tiền 

thưởng của Trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp – Giáo dục Thường xuyên huyện 

Vĩnh Bảo. 

 Điều 2. Trách nhiệm thực hiện: 

 1. Viên chức, nhân viên, người lao động Trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp 

– Giáo dục Thường xuyên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 2. Văn phòng Trung tâm GDNN-GDTX đăng tải Quyết định này lên hệ 

thống của Trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp – Giáo dục Thường xuyên. 

Điều 3. Các Ông (bà) Kế toán, Tổ trưởng tổ Hành chính- Giáo vụ - Tổng 

hợp, Hội đồng xét thi đua khen thưởng của Trung tâm, các bộ phận có liên quan 

và cá nhân tại điều 2 chị trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

 Quyết định nay có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận 

- UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ huyện; 

- Như điều 2;  

- Cấp uỷ, Chi bộ (để chỉ đạo); 

- BGĐ, Công đoàn, Đoàn TN (thực hiện); 

- Cán bộ,viên chức, người lao động (thực 

hiện); 

- Lưu VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Phạm Ngọc Quyết 

 


		2024-12-13T15:25:21+0700
	Việt Nam
	Phạm Ngọc Quyết <phamngocquyet@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-12-13T15:33:27+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP - GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN <vinhbao.ttgd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




